
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 24.09.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на Одделение за изградба и
одржување на комунална инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Цане
Николовски Советник Никола Граматиков, Виш Соработник Биљана Тасевска. Записник водеше Биљана
Тасевска.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Да се продолжи и забрза постапката за достава на акти на општината.Јаготка Николовска 24.09.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА
Да се договори состанок во врска со гасификацијата . Душко Арсовски 24.09.2012
Во врска со ИПА Компонента 2 да се дадат и да се разгледаат предлози за аплицирање. Душко

Арсовски 24.09.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се контактира со економскиот оператор во врска со проектите со кои се аплицира пред Светска

Банка и во координација со одделение за финансии да се разгледаат условите под кои ќе биде земен
кредитот од Светска Банка. Никола Граматиков и Татјана Ѓеорѓиевска 24.09.2012

Постојано да се дава известување за текот на работата во с. Станци и нас. Скрљава. Александар
Ангелов 24.09.2012 г.

Да се види за испраќање на Скип и ТГ во с. Узем, и да се види за прочистување на патишта.
Александар Ангелов 24.09.2012 г.

ЈП КОМУНАЛЕЦ

Изговил Биљана Тасевска Крива Паланка 24.09.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Цане  Николовски _______________,
Бранко Велиновски _______________


